ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
ĐƠN VỊ........................

Số:...../….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                            ........., ngày       tháng      năm 2022

BÁO CÁO
Kết quả triển khai Tháng hành động
“Tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính ngay trong ngày”

I. CÔNG TÁC TRIỂN KHAI
.....................................................................................................................................
II. CÁC HOẠT ĐỘNG CỤ THỂ
1. Công tác tuyên truyền
1.1. Tổ chức các hoạt động truyền thông trên các phương tiện truyền thông đại chúng
	       Hình thức
	Có
	Không
	Nếu có

	Đài Truyền hình Thành phố

	Bản tin/phóng sự

	Số lần phát sóng:

	Cổ động, quảng cáo

	Số lần phát sóng:

	Toạ đàm

	Số lần phát sóng:

	Báo in, báo điện tử

	Số tin, bài viết:

	Xây dựng các cụm panô, khẩu hiệu, treo băng - rôn

	Số cụm pano:
Số khẩu hiệu, băng roll:

	Phân phát tranh gấp, tờ rơi, áp phích

	Số tranh gấp, tờ rơi:
Số áp phích:
Số sách mỏng:

	Khác (ghi rõ):

1.2. Tổ chức các hoạt động truyền thông truyền thông trực tiếp
	Hình thức
	Có
	Không
	Nếu có

	Tiếp cận với cá nhân, tổ chức

	Số lượt người:

	Tuyên truyền lưu động

	Số lần:

	Tổ chức Hội nghị tuyên truyền

	Số lần:

	Khác (ghi rõ)

1.3. Các hoạt động khác (ghi rõ)
.....................................................................................................................................
2. Kết quả triển khai các hoạt động theo Kế hoạch Tháng hành động
2.1. Nội dung 1
2.2. Nội dung 2
2.3. Nội dung 3
2.4. Nội dung 4

III. Đánh giá chung:
1. Thuận lợi:
2. Khó khăn:
IV. Đề xuất, kiến nghị:

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(ký tên, đóng dấu)